
POSTANOWIENIE NR 319/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 3 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych 

wymienionych poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP  

i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.: 

 gm. Jerzmanowice-Przeginia, OKW 7, Piotr Dominik Bigaj, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Osiek, 

 gm. Olkusz, OKW 1, Małgorzata Wiechowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Olkusz, 

 gm. Proszowice, OKW 5, Paulina Maria Nowakowska, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysławczyce,  

 gm. Proszowice, OKW 11, Tomasz Robert Bubak, zgłoszony przez KW KORWIN, 

zam. Wronin,  

 gm. Słomniki, OKW 9, Wojciech Grzegorz Dębowski, zgłoszony przez KW 

PRAWICA, zam. Kraków, 

 gm. Wielka Wieś, OKW 1, Łukasz Karol Mazela, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bębło, 

 gm. Zielonki, OKW 6, Joanna Agnieszka Piechowicz, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN (uzupełnienie składu), zam. Wielka 

Wieś. 
 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej 

osób: 

 gm. Wielka Wieś, OKW 1, Ewa Maria Litewka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Będkowice, 

 gm. Zielonki, OKW 6, Anna Magdalena Bała, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN (uzupełnienie składu), zam. Wielka 

Wieś. 
 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy  

          w Krakowie II  

Wojciech Andrzej Makieła 


